Eckdaten zum Doppelhaushalt 2021/2022

Ergebnisplan

Ordentliche Ertrage

Ordentliche Aufwendungen

Aullerordentliche Ertrage

Aullerordentliche Aufwendungen

Jahresergebnis

Finanzplan

Einzahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit
Auszahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit
Einzahlungen aus der Investitionstatigkeit

Auszahlungen aus der Investitionstatigkeit

Einzahlungen aus der Finanzierungstatigkeit
Auszahlung aus der Finanzierungstatigkeit

2021

16.376.700,00 €
18.190.500,00 €

0,00 €
0,00 €

-1.813.800,00 €

15.089.600,00 €
16.713.400,00 €

1.952.900,00 €

2.011.500,00 €

0,00 €
1.450.000,00 €

2022

16.152.200,00 €
17.613.300,00 €

0,00 €
0,00 €

-1.461.100,00 €

14.894.200,00 €
16.195.700,00 €

1.362.800,00 €

1.992.100,00 €

500.000,00 €
580.000,00 €



